
富県老施協第５５号 

令和６年２月１９日 

 

 富山県老人福祉施設協議会 

  老人福祉施設施設長    様  

  デイサービスセンター長  様 

 

                         富山県老人福祉施設協議会 

                          会長  岩 井 広 行 

                               （公印省略） 

 

令和５年度第２回総会の開催について(ご案内) 
 

 軽暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 このことについて、次のとおり開催いたしますので、時節柄、ご多用のこととは

存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。 

 つきましては、出欠について、３月１４日（木）までに、以下のフォームからご

報告くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 １ 日 時  令和６年３月２２日（金） 午後２時から 

 

 ２ 会 場  富山県教育文化会館 １階集会室 

         富山市舟橋北町 7-1 076-441-8635 

  

 ３ 議 題 

   （１）令和６年度事業計画（案）について 

   （２）令和６年度収支予算（案）について 

   （３）能登半島地震に係る義援金等について 

   （４）東海北陸ブロック老人福祉施設研究大会(石川大会)について 

 

  ※ お車でお越しの場合は、富山県教育文化会館の駐車場をご利用ください。 

   なお、満車の場合は、サンシップとやま地下駐車場もご利用できます。 

    （いずれも無料） 

 

  ※ 能登半島地震によりサンシップとやまが被災し、当面の間、研修室等が使用で

きない状況です。このため、昨年１２月に開催した「施設長・センター長研修会」

での配布資料でご案内していた会場が変更になっておりますのでご留意願いま

す。 

 

 

                                 （２枚目有） 



  

※1 欠席の場合は、委任状をファックスまたはメール(ＰＤＦ)で事務局まで送付願

います。 

※2 総会資料は、１週間前を目途に事前にお送りする予定ですので、当日、ご持参

いただきますようお願いいたします。 

 

※ 令和５年度第２回総会 出欠回答フォーム 

https://forms.gle/iJ1vGxkLsM6pkKV86 

 

 

 

 

                    富山県老人福祉施設協議会 

                    事務局  西川 山本 

                    TEL 076-431-6723 FAX076-432-6064 

https://forms.gle/iJ1vGxkLsM6pkKV86

